
ISTITUTO COMPRENSIVO DI NISCEMI 

GRADUATORIA PLESSO SAN GIUSEPPE 

Anno Scolastico 2019/2020 

BAMBINI CON PRECEDENZA     
Nome    Luogo di nascita       Data  

1. Barone Gabriel   Caltagirone    30/10/2015 
2. Ferrera Francesco  Catania                         24/12/2015 

 
BAMBINI DI TRE ANNI  
Nome    Luogo di nascita  Data       Punteggio 

1- Vicino Francesco  Caltagirone   02/10/2106  2.50 
2- Parisi Vincenzo  Vittoria   31/03/2016  2,00 
3- Gueli Gioele  Vittoria   06/06/2016  2,00 
4- Lo Monaco Bernadette Maria      Catania  14/10/2016  1,50 
5- Blanco Davide Giuseppe       Catania  15/02/2016  1,00 
6- Amato Luigi   Vittoria   07/07/2016  1,00 
7- Mortellaro Briseide Gela    17/09/2016  1,00 

BAMBINI CHE COMPIONO TRE ANNI DAL 1°GENNAIO al 30 APRILE  2017 
 

Nome     Luogo di nascita        Data  

1. Spatola Gabriel   Vittoria   03/02/2017 
2. La Bella Giuseppe   Vittoria   22/02/2017 
3. Tramontana Lorenzo  Vittoria   25/03/2017 
4. Arcerito Leonardo   Caltagirone   28/03/2017 
5. Di Liberto Flavia   Vittoria   28/03/2017 

 

DOMANDA PRESENTATA OLTRE I TERMINI (31/01/2019) pertanto 
vengono inseriti dopo l’inserimento della graduatoria sopra elencata 

NOME    Luogo di nascita       Data 

1. Mielu Petrisor Raffaele                          Gela                            06/09/2015  
 
 

Il Dirigente Scolastico 
       (Dott.ssa Licia Concetta Salerno) 



 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI NISCEMI 

GRADUATORIA PLESSO SAN GIUSEPPE 
Anno Scolastico 2019/2020 

BAMBINI CON PRECEDENZA    Luogo di nascita      Data Maria  
 

1. Barone Gabriel     Caltagirone  30/10/2015   AVILA 
2. Ferrera Francesco         Catania             24/12/2015 CANTARO 

 
BAMBINI DI TRE ANNI Luogo di nascita  Data       Punteggio 
 

1. Vicino Francesco  Caltagirone  02/10/2106  2.50 CAN. 
2. Parisi Vincenzo  Vittoria  31/03/2016  2,00 CAN. 
3. Gueli Gioele  Vittoria  06/06/2016  2,00 DI P. 
4. Lo Monaco Bernadette Maria      Catania 14/10/2016  1,50 CAN. 
5. Blanco Davide Giuseppe Catania  15/02/2016  1,00 
6. Amato Luigi   Vittoria  07/07/2016  1,00 CAN. 
7. Mortellaro Briseide Gela   17/09/2016  1,00 CAN. 

 

BAMBINI CHE COMPIONO TRE ANNI DAL 1°GENNAIO al 30 APRILE  2017 
 

NOME    Luogo di nascita       Data  

1. Spatola Gabriel   Vittoria  03/02/2017 SEZ. M 
2. La Bella Giuseppe   Vittoria  22/02/2017 CANTARO 
3. Tramontana Lorenzo  Vittoria  25/03/2017 CANTARO 
4. Arcerito Leonardo   Caltagirone  28/03/2017 SEZ. M 
5. Di Liberto Flavia   Vittoria  28/03/2017 

 

 



 

 


